2020年６月２日

株主各位

住 所 東 京 都 港 区 東 新 橋 一 丁 目 ９ 番 １ 号

会 社 名 ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 兼 CEO 宮内 謙

（コード番号：9434 東証一部）

「第34回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第34回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、本ウ

ェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。なお、本ウェブサイトには修正後の「第34回

定時株主総会招集ご通知」を掲載しております。

記

【修正箇所およびその内容】※修正箇所は下線を付して記載しています。

「第34回定時株主総会招集ご通知」45ページ

事業報告 会社の現況 ３会社役員の状況 ②取締役および監査役の報酬等の総額

連結報酬等の総額が１億円以上である者の連結報酬等の総額等

（修正前）

氏 名
連結報酬
等の総額

 （百万円）
役員区分 会社区分

連結報酬等の種類別の総額（百万円）

固定報酬 賞 与 株式報酬 その他

宮 内   謙 608 取締役 当社 120 200 200 89

榛 葉   淳 355 取締役 当社 84 113 113 45

今 井 康 之 355 取締役 当社 84 113 113 45

宮 川 潤 ⼀ 355 取締役 当社 84 113 113 45

藤 原 和 彦 270 取締役 当社 60 89 89 33

（修正後）

氏 名
連結報酬
等の総額

 （百万円）
役員区分 会社区分

連結報酬等の種類別の総額（百万円）

固定報酬 賞 与 株式報酬 その他

宮 内   謙 608 取締役 当社 120 200 200 89

榛 葉   淳 355 取締役 当社 84 113 113 45

今 井 康 之 355 取締役 当社 84 113 113 45

宮 川 潤 ⼀ 355 取締役 当社 84 113 113 45

藤 原 和 彦 270 取締役 当社 60 89 89 33

川 邊  健太郎

223 取締役
Zホールディ
ングス㈱

85 98 40 0

以上